РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.09.2018 г. № 37
сл. Титовка

О назначении ответственного лица
по вопросам обработки и защиты персональных данных

 в Администрации Титовского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Администрации Титовского сельского поселения от 28.09.2018 № 88 «Об утверждении Положения об обработке и защите персональных данных в Администрации Титовского сельского поселения»
1. Назначить Дробышеву Наталью Сергеевну, ведущего специалиста Администрации Титовского сельского поселения, ответственной  по вопросам обработки и защиты персональных данных в Администрации Титовского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Титовского сельского поселения                                                       А.И. Ищенко
С распоряжением ознакомлена                                                    Н.С. Дробышева